6. Idem determinare quid sit lucrum iustum et foenora iusta in transactionibus mercantilibus.

7. Determinare moralitatem lucri in negotiationibus seu operibus oeconomicis.

III. *De re disciplinari*

1. In aliquibus adiunctis fortasse oporteret cremationem cadaverum permittere.

2. Decernere ut in dioecibus sint obligatoria sistemata protectionis socialis pro sacerdotibus infirmis, senibus et mediis oeconomicis orbatis.

3. Tollere a Capitulis Cathedralium functiones in administratione bonorum dioecesanorum. Si inter canonicos est aliquis peritus in rebus nummulariis, ut peritus intervenire poterit in administratione archidioecesana. Et in genere melius esset tollere Capitulo facultatem in rebus administrativis.

4. Supprimere differentiam inter terminos « de consilio » et « de consens » ad validitatem quorundam actuum iuridicorum (can. 105).

5. Tollere differentiam inter impedimenta gradus maioris et minoris (can. 1042).

6. Tribuere Ordinario facultatem dispensandi omnia illa impedimenta, quae dispensari solent, mediantibus facultatibus quinquennialibus et decennialibus.

7. Tribuere Ordinario facultatem ad organizationem perficiendam in administratione bonorum ecclesiasticorum, etiam attributiones mutilando parochorum, rectorum, beneficiatorum et Capituli Cathedralis vel Collegiatae, cum ipsi prudens videbitur, ad augenda vectigalia vel proventus eorundem entium.

8. Decernatur maior dependentia ab Ordinario locali Communitatum Religiosarum.

9. Non multiplicentur Communitates Religiosae quae habent eodem fines, sed potius hae Communitates sine multiplicatione solidentur.

10. Revisionem et unificationem perficere privilegiorum Communitatum Religiosarum tam hominum quam mulierum.

11. Urgere legislationem canonicam circa readmissionem ad Communitatem Religiosam exeuntium, qui alicui dioecesi dicati sint etsi inutiles vel quorum mores Ordinarium non plene satisfaciant. Caput sequens 12 conferatur.

12. Permittere matrimonium illis ordinatis « in sacris » etiam sacerdotibus, qui caelibatum servare nequeant, praevio processu iuridico reductionis ad statum laicalem, sive reductio ad statum laicalem sit imposita ut poena, sive sit ab ipso clerico petita. Auferre etiam ab ipsis obligationem Divinum Officium recitandi. Fortasse pro illis animis miserimis nulla alia via salvationis panditur.

13. Supprimere sollicitudines quae fiunt universo orbi pro beatificatione et canonizatione servorum Dei. Pro plerisque episcopis plerique servi Dei sunt prorsus ignoti.

14. Simplificare processum canonizationis quin imminuatur austeritas eiusdem; includere in Codice Iuris Canonici omnes normas canonizationis, id est, normas quibus canonizatio regulatur.